IuTofanaCMN.

Proc. nº PS7 4
Fis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº/5kS 12021

EMENTA: Solicitar junto a
concessionária a troca do poste,
localizado no bairro Jardim
Pacaembu.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima, solicita que seja

encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: ( foto
em anexo)

e Solicitar junto a concessionária (CPFL) a troca do poste

localizado na Rodovia Municipal dos Andradas, defronte ao número 1544, no bairro
Jardim Pacaembu.

Justificativa:

Considerando que estamos recebendo muitas reclamações dos

moradores desta localidade, pois o poste está danificado e correndo risco de cair,

assim colocando em risco a segurança dos moradores.

Valinhos, 04 de agosto de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

C.MV.
Proc. no 215% o24

22FIs
Roop.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 4
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br